СОВЕТ НАДЕЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ШЕСТЬДЕСЯТ  ШЕСТАЯ СЕССИЯ

(IV СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ

от 28 декабря 2022 года				  			                     № 205
ст. Надежная

Об определении границ   ТОС Надежненского  сельского поселения Отрадненского района

           В соответствии с законодательством  Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Надежненского сельского поселения, решением Совета Надежненского сельского поселения от 28 декабря 2022 года. № 204 «Об утверждении   Положения  о территориальном общественном самоуправлении в Надежненском    сельском поселении Отрадненского района», Совет Надежненского сельского поселения Отрадненского района   р е ш и л:
       1. Определить границы  ТОСа  № 1-  ул. Мира,  ул. Лесная,                      ул. Крымская,  ул. Толстого,     ул. Крутая,    ул. Культурная     -  полностью,
ул. Трактовая с № 3 по № 18 Надежненского сельского поселения Отрадненского района.
       2. Определить границы ТОСа № 2 -  ул. Степная,  ул. Шолохова, ул. Пугачева, ул. Горького, ул. Пушкина, ул. Ломоносова, ул. Гоголя, ул. Кооперативная, ул. Красная, ул. Шевченко, переулок Кооперативный, ул. Советская, ул. Герцена, ул. Красная, ул. Садовая, ул. Зеленая, ул. Кузнечная, ул. Чехова, ул. Полтавская, ул. Калинина, ул. Кривая, ул. Комсомольская,  ул. Дзержинского, ул. Новая, ул. Речная, ул. Кирова, ул. Свердлова -  (полностью)   Надежненского  сельского поселения Отрадненского района.
[bookmark: _GoBack]       3.  Определить границы ТОСа  № 3 ул. Бурная, ул. Веселая, ул. Широкая, ул. Мельничная, ул. Школьная, ул. Тихая, ул. Выгонная, ул. Набережная, ул. Некрасова - полностью,  ул. Трактовая с № 21 по № 132 Надежненского  сельского поселения Отрадненского района.
       4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и контролю  (Кливекину).
      5. Настоящее решение  вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Надежненского сельского
поселения Отрадненского района                                               А.И.Воробьев